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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          НЕПОБЕДЛИВИОТ МАКЕДОНСКИ КРАЛ И БОГ  
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
	
                                           
	
                                          
                                          
                                          THE UNCONQUERABLE 
                                          MACEDONIAN EMPEROR 

                                          AND GOD  
                                          >>>
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
	
                                          
                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
	
                                          
                                          
                                          

 

                                          
	
                                           

                                            
      
                         




                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          
                                          

                                          
	
                                          
                                          
                                          

                                          

	
                                          
                                          

                             

	
                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                         

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
	
                                          
                                          

	
                                          
                                           

	
                                          
	
                                           

                                          


                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  

	

	
    
    
	
    		
        	
        
		
        МАКЕДОНИЈА - ЖРТВА НА 
        ЕВРОПСКАТА ДЕМАГОШКА ДЕМОКРАТИЈА
	
        
        ЕВРОПА СЕ СОЛИДАРИЗИРА СО 
        ГРЧКИОТ ФАШИЗАМ! >>>
		
        
		
        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        
        Повторно нашите политичари се коцкаат со нешто што воопшто не смее да е 
        предмет на обложување, а тоа е името.

        Со името, Република Македонија, никој нема право да тргува, а уште 
        повеќе да се осмелува да поведе постапка за национално предавство.

        Нека им е срам и арам на таквите трговци! 
        
        >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

 ДА 
        РАЗБЕРЕТЕ СẺ ЗНАЧИ ДА ПРОСТИТЕ СẺ

        
        

           Кога човек ќе го сфати творечкиот 
        закон на својата потсвест, престанува 

 да ги осудува другите поради тоа што, евентуално, му го упропастиле 

 животот. Свесен е дека си ја крои судбината единствено со сопствените 

 мисли и чувства. Појавите од надворешниот свет никако не можат да го 

 засегнат неговиот живот и неговото искуство. Ставот дека други ни ја 

 нарушуваат среќата, дека сме само играчки во рацете на судбината, дека 

 само со борба доаѓаме до резултати и задоволство, станува неприфатливо 

 кога човек ќе сфати дека мислите ја создаваат реалноста. 

 Да се потсетиме што е кажано во Библијата: 

 "Човекот е она што 
        го мисли". 
        >>>

	
    

	
    	
        
        КОНЕЧНИОТ ЗБОР 

        ДА ГО ИМААТ ГРАЃАНИТЕ!

        
        

        Со Резолуцијата се бара во најкус можен рок да се утврди државна 
        стратегија за решавање на спорот со Р Грција во врска со името на 
        Република Македонија. 
        >>>
	
    

	
    
    
	
        СТОТЕ ПРЕПОЗНАТЛИВИ 
        ПОРТОКАЛОВИ ЧЕКОРИ

        
        
        

        "Не зборуваме, туку работиме", оцени премиерот Никола Груевски, 
        порачувајќи & на опозицијата да ѕирне во извештаите на Европската 
        комисија, на Меѓународниот монетарен фонд и на Светска банка, бидејќи за 
        100 дена Владата добила позитивни оценки.
        >>>
	
    

	
    	
        КОЛЕКТИВНАТАТА МЕМОРИЈА
        

        НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО ГРЦИЈА НИКОГАШ НЕ СЕ ИЗГУБИЛА   

        
        
        
        

        Направените анализи во Грција од почетокот на педесеттите години од 
        минатиот век покажале непостоење на хомогеност и чувство за припадност 
        на македонското население кон грчката нација во Егејскиот дел на 
        Македонија. >>>
	
    

	
    	
        
        АТЕНТАТ НА ЛОГИКАТА?! 

        
        
        
        

        Верувам кога велат дека "вистината доаѓа доцна, но дека секогаш доаѓа" и 
        дека "големите работи обично доаѓаат неочекувано". Исто така, велат дека 
        "во најголемиот скептицизам лежат најголемите откритија" и дека "од 
        најголемиот скептицизам се раѓа најголемата вистина".
        >>>
	
    

	
    	
        
        СТРУЈАТА "РИПНА" 

        - ДРУГИТЕ ЦЕНИ "НА ГОТОВС"

        

        
        
        
        Доколку деновиве граѓаните имаа ретка можност да се израдуваат, бидејќи 
        за релативно голема стапка поевтинија нафтените деривати, многу брзо сė 
        се врати на стариот колосек. Па, така, Регулаторната комисија за 
        енергетика им го урниса расположението откако соопшти дека од први 
        ноември поскапува електричната енергија. Колку за илустрација, нафтата 
        поевтини за околу 14 отсто, а електричната енергија поскапе за 13,5 
        отсто. >>>
	
    

	
    	
        
        ИМПЕРИЈА НЕ СЕ ГРАДИ НА 
        СЛЕПО, ТУКУ СО ПОДДРШКА 

        НА МОЌНИ  ЛУЃЕ      

        
        
        
        

        Постојат сериозни индиции дека тој бил поврзан со сите структури, со 
        извршната, законодавната и судската власт, при што од колачот сите добро 
        се "омрсувале". Затоа не треба да зачудува фактот дека богатството на 
        Бајруш Сејдиу за неколку години да се мултиплицирало.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ТУТУНСКАТА МАФИЈА 

        МУ ОБЈАВИ ВОЈНА НА БАЛКАНОТ!    

        
        
        
        

        Токму Пуканиќевите текстови говорат дека неговиот убиец би можел да биде 
        припадник на мафијата, што недвосмислено го отвора прашањето дали можеби 
        овој случај нема да предизвика серија мафијашки убиства низ целиот 
        регион или, пак, тој период заврши со транзицијата?
        >>>
	
    

	
    	
        
        БАЛКАНОТ СО НОВИ 

        БОДЛИКАВИ ЖИЦИ!?    

        
        
        
        

        Подолго време на Балканот функционираат држави, протекторати и 
        полупротекторати. Тешко дека денес меѓу земјите од т.н. Западен Балкан 
        може да се издвои земја која е целосно независна во своите одлуки и во 
        внатрешно-политичките односи. Едноставно, нивната зависност од 
        надворешниот свет во многу нешта личи на неоколонијализам.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ВИЗУЕЛНА "ПРОШЕТКА" НИЗ 
        ПРАИСТОРИСКОТО СЕЛОС    

        
        
        
        

        Цел на проектот е да се формира сеопфатна визуелна претстава на животот 
        во неолитската населба на овој локалитет, кој егзистирал во периодот од 
        6200 до 4200 година пред н.е. 

        Реконструираните две куќи потекнуваат од крајот на 5 милениум, односно 
        приближно од 5200 година пред новата ера, крајот на средниот неолит.
        >>>
	
    

	
    	
        
        МОЛИТВЕНИ ПОРАКИ 

        ЗА ДОБРОБИТ НА СИТЕ    

        
        
        
        

        Православните верници го прославија роденденот на Пресвета Богородица, 
        роденденот на Божјата мајка.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        Л А Р И С А  
        >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
     ФОЛИРАНТИ НА БИС
    >>>
	
    

	
     ДА СЕ 
    НАДМИНАТ НАЦИОНАЛИЗМОТ 

 И КСЕНОФОБИЈАТА >>>
	
    

	
     РЕЛИГИЈА НА СОНЦЕТО 
    ДРЕВНИЈОТ МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

     СВЕТОТО ПИСМО 
    >>>
	
    

	
     ПОЛЕКА ЈА СНЕМУВА "ЛОШАТА 
    СТАРА НАВИКА" >>>
	
    

	
     ДЕМОКРАТОТ ОБАМА ЌЕ 
    ЈА ВОДИ 

 НАЈМОЌНАТА ДРЖАВА ВО СВЕТОТ >>>
	
    

	
     МОЛК И РАЗДОР ПРЕД 
    ИЗБОРОТ 

 ЗА ПОГЛАВАР НА СПЦ >>>
	
    

	
     НИКАКВИ ЦРНИ 
    СЦЕНАРИЈА 

 НЕМА ДА ЈА УНИШТАТ МАКЕДОНИЈА >>>
	
    

	
     "...СЛОВОТО БОЖЈО НЕ 
    СЕ ВРЗУВА" >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО 
    >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    




                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                            

                        
	
                        
                                          
                                          

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



